
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/150/2020 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29.12.2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2019 r. poz.1649, Dz. U z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695 i 1175. 

Id: FA5D3DF6-4CBD-40AB-BB23-C2B05638E7D5. Podpisany Strona 1



Id: FA5D3DF6-4CBD-40AB-BB23-C2B05638E7D5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wydatki budżetowe

1. Dokonuje się przesunięć w Urzędzie Gminy pomiędzy paragrafami w rozdz. 7005 par (+)
4300 (-) 4390, 75023 (+) 4040 (-) 4110

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 35.131.970,81 zł, a wydatki
budżetowe wynoszą 42.336.326,84 zł przy niezmienionym deficycie w wysokości 7.204.356,03 zł,
który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych oraz przychodami jst. z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżących Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Id: FA5D3DF6-4CBD-40AB-BB23-C2B05638E7D5. Podpisany Strona 1




